FiN 4° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Verona , Sabato 03/01/2026 ore 14:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

ALLORO AMEDEO

DI DOMENICO NOAH NICOLO!
BATTAGLIA LUCA

BAXTER KINGSTON JAMES
SANTULIANA TOMMASO
MONTERVINO DAVIDE VINCENZO

e
NWNDhO O

o0 WNBRE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2009
2008
2008
2009
2009
2009

Foglion. 1
05/01/2026

Cat.: Juniores M 2008-2009

Societa

TEAM VERONA SSD

AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA A.S.
ACQUA TIME SSD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA A.S.

Tempo

04:15.84
04:23.07
04:25.01
04:25.28
04:26.96
04:30.96

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

