

**4° Trofeo "Città di Verona" CATEGORIA
RISULTATI RIEPILOGATIVI**

Foglio n. 1
05/01/2026

400 Stile Libero

Serie

Cat.: Juniores M 2008-2009

Verona , Sabato 03/01/2026 ore 14:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	5	ALLORO AMEDEO	2009	TEAM VERONA SSD	04:15.84	9.00
2	1	6	DI DOMENICO NOAH NICOLO'	2008	AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA A.S.	04:23.07	7.00
3	1	4	BATTAGLIA LUCA	2008	ACQUA TIME SSD	04:25.01	6.00
4	1	7	BAXTER KINGSTON JAMES	2009	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	04:25.28	5.00
5	1	3	SANTULIANA TOMMASO	2009	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	04:26.96	4.00
6	1	2	MONTERVINO DAVIDE VINCENZO	2009	AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA A.S.	04:30.96	3.00